МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 20-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	20 декабря 2013 года  № 264

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования
«Красногвардейский район», уполномоченного на осуществление
нормативно-правового регулирования  в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд
В целях реализации  Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (вступает в силу с 01.01.2014 года), Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:

1. Определить администрацию муниципального образования «Красногвардейский район» органом местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 20.12.2013 г. № 97